ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02 августа 2021 года                                                                                    № 19/87
г. Кораблино

О смене фамилии члена резерва участковой избирательной комиссии избирательного участка №188

               На основании свидетельства о заключении брака 1-ОБ № 669356 от 09 декабря 2014 года и личного письменного заявления,
                          территориальная избирательная комиссия решила:
                       1.Глазунову Клавдию Александровну члена резерва участковой избирательной комиссии избирательного участка №188 именовать Ромашина Клавдия Александровна
                       2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
            3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации Кораблинского района (https://korablino.ryazangov.ru) в разделе «ТИК Кораблинского района».

     	Председатель ТИК                                                                     С.Н.Воеводина
     	Секретарь ТИК                                                                           Н.В.Комягина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02 августа 2021 года                                                                                    № 19/88
г. Кораблино

О смене фамилии члена резерва участковой избирательной комиссии избирательного участка №188

               На основании свидетельства о заключении брака 1-ОБ № 739389 от 16 августа 2019 года и личного письменного заявления,
                          территориальная избирательная комиссия решила:
                       1.Глазунову Дарью Викторовну члена резерва участковой избирательной комиссии избирательного участка №188 именовать Котова Дарья Викторовна.
                       2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
            3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации Кораблинского района (https://korablino.ryazangov.ru) в разделе «ТИК Кораблинского района».

     	Председатель ТИК                                                                     С.Н.Воеводина
     	Секретарь ТИК                                                                           Н.В.Комягина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02 августа 2021 года                                                                                    № 19/89
г. Кораблино

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 188 Бойкова Михаила Александровича.

          Руководствуясь подпунктом «а» (личное заявление) пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
                          территориальная избирательная комиссия решила:
                       1. Досрочно освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №188 – Бойкова Михаила Александровича, 12 июня 1963  года рождения,  предложенного к назначению собранием избирателей по месту работы.
                       2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
            3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации Кораблинского района (https://korablino.ryazangov.ru) в разделе «ТИК Кораблинского района».

     	Председатель ТИК                                                                     С.Н.Воеводина
     	Секретарь ТИК                                                                           Н.В.Комягина

                                                  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                                  КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                     РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02 августа 2021 года                                                                                     №19/90

г.Кораблино
О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №184 Лазаревой Ольги Сергеевны.
                     В связи с появлением у члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №184 с правом решающего голоса оснований, предусмотренных подпунктом «и» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
                                   территориальная избирательная комиссия решила:
                          1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №184 с правом решающего голоса:
- Лазаревой Ольги Сергеевны, 19.11.1977 года рождения, начальника сектора ФУМО Кораблинский муниципальный район, предложенную к назначению собранием избирателей по месту работы.
      2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области
                         3. Направить выписку из настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка №184.
              4.Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации Кораблинского района (https://korablino.ryazangov.ru) в разделе «ТИК Кораблинского района».

Председатель ТИК:                                                                             С.Н.Воеводина
Секретарь ТИК:                                                                                   Н.В.Комягина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                                 КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                    РЕШЕНИЕ

от 02 августа 2021 года                                                                                    №19/91
г. Кораблино
О назначении временно исполняющего полномочия председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 184.

                      В связи с принятием решения территориальной избирательной комиссии Кораблинского района №19/91 от 02 августа 2021 года «О временном приостановлении полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 184», в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

                                        территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить временно исполняющим полномочия председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №184 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса – Кузнецова Сергея Сергеевича, 25.05.1965 года рождения, образование – высшее, пенсионераязанской областиРРРоррррРр	HHhhhhh, предложенного к назначению собранием избирателей по месту работы.
2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кораблинского района (https://korablino.ryazangov.ru) в разделе «ТИК Кораблинского района».

Председатель ТИК:                                                               С.Н.Воеводина
Секретарь ТИК:                                                                    Н.В.Комягина